Município de Arraiolos
www.cm-arraiolos.pt

Câmara Municipal

EDITAL N.º 15/2021

REUNIÃO PÚBLICA DA CÂMARA MUNICIPAL

A realizar por videoconferência

Sílvia Cristina Tirapicos Pinto, Presidente da Câmara Municipal de Arraiolos:

Torna público, no uso da competência prevista na alínea m) do nº. 1 do artº. 35.º,

em conjugação com o nº. 3 do artº. 49.º da Lei  nº.  75/2013, de 12 de setembro,  e

considerando o previsto no nº. 1 do artº. 3.º da Lei n.º 1-A/2020 de 19 de março, alterada

pela Lei nº. 1-A/2021, de 13 de janeiro, que a reunião ordinária da Câmara Municipal a

ter  lugar  a  24 de  março  do corrente  ano,  pelas  15,30  horas,  será  realizada  por

videoconferência, ficando suspensa a presença de publico.

Qualquer questão a colocar por parte dos munícipes deverá ser remetida por email -

geral@cm-arraiolos.pt - até às 14 horas do mesmo dia  ,   sendo respondida após o

términus da respetiva reunião, pela mesma via.

Para constar  se publica o presente Edital e outros documentos de igual teor, que vão

ser afixados nos locais públicos do costume e no sítio da internet deste Município,

www.cm-arraiolos.pt.

Paços do Concelho, aos 22 de março de 2021

A Presidente da Câmara,

Sílvia Cristina Tirapicos Pinto

Praça do Município nº 27, 7040-027 Arraiolos
Telef. (+351) 266490240 ● Fax.(+351) 266490257 ● email- geral@cm-arraiolos.pt
NIPC  501258027